令和４年１１月１１日

令和２、３、４年度弁理士試験合格者及びクラブ会員各位

（合格者が複数ご在籍の事務所では、

 コピーを皆様にご配布くださいますようお願いいたします。）

西日本弁理士クラブ

幹事長 北原 宏修

研修担当副幹事長 小野 正明

弁理士試験合格者祝賀会（３年度分合同）のご案内

 令和２、３、４年度弁理士試験に最終合格されました皆様、誠におめでとう

ございます。難関の弁理士試験を見事に突破されましたことを心よりお祝いし、

また、皆様が合格される前から弁理士としてご活躍中の先輩方との交流を深め

ていただく場として、下記の通り合格者祝賀会を開催いたします。

 昨年度と一昨年度は、コロナ禍の影響により、あいにく合格祝賀会の開催を

見合わせざるを得なかったため、今回は３年度分の合同開催と致します。

記

 日時： 令和４年１１月２５日（金）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：００）

 場所： アルモニーアンブラッセ大阪 ２２階アマ・デトワール

     大阪府大阪市北区茶屋町７－２０（下掲の地図ご参照。）

 定員： ９０名（合格者６０名、クラブ会員３０名）

 会費： 〈合格者〉   無料 ※当日、西弁にご入会いただけます。ご入会後３年間は会費が無料です。

     〈クラブ会員〉 ８，０００円（若手会会員は５，０００円）

 申込方法：

  西日本弁理士クラブのＨＰ（ https://nishiben.net/）を通じて又は

申込フォーム（ https://business.form-mailer.jp/fms/e1a3cfa11862

22）に直接アク セ スして 情報をご 入 力の 上、１１月１８日（金）までにご

送信ください。

 問合せ先： 小野 正明（弁理士法人深見特許事務所）ono06@fukamipat.gr.jp

https://www.tgn.co.jp/p-party/hall/he/

以上